
JUDEŢUL D A M B O V I T A 
CONSILIUL L O C A L S A L C I O A R A 

LISTA 
Obiectivelor de investiţii pe anul 2012,cu finanţare 
Parţiala sau integrala de la bugetul local repartizate pentru 

Anexa nr.3 la H.C.L.nr. I /&.o2fcf2_ 

mii lei 

Nr Denumirea obiectivului Valoare 
totala 

Valoarea 
Totala 
actualizata 

Cheltuieli 
din total 
surse de 
finanţare 

Finanţate din : Capacităţi Termen 
P.I.F 

Nr Denumirea obiectivului Valoare 
totala 

Valoarea 
Totala 
actualizata 

Cheltuieli 
din total 
surse de 
finanţare 

Surse 
proprii 

Credite 
Bancare 
interne 

Credite 
Externe 

Alte surse 
Constituite 
Potrivit 
legii 

Alocaţii 
bugetare 

Capacităţi Termen 
P.I.F 

0 l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
A N A N A N T R I T R I I T R I I I I R IV 

T O T A L din care : 
377 377 377 94 43 105 135 

A 

Lucrări in continuare din care: 200 200 200 8 60 132 

A 

1.. Modernizare infrastructura 
rutiera in com. Salcioara 

(contrib.xontr.asociereC.J.D) 

175 175 175 - - 60 115 

A 

2..Proiect Tehnic modernizare 
Drum Comunal DC58,DC59,DC60 

8 8 8 8 - - -

1 



3. Lucrare Extindere iluminat 
public 

15 15 15 - - - 15 

4. Lucrări de Reprofilare 
drumuri comunale 

2 2 2 - - - 2 

B Lucrări noi 

C Alte Cheltuieli de investiţii din care: 

1. Program contabilitate 

177 

23 

177 

23 

177 

23 

86 

5 

43 

5 

45 

10 

3 

3 

C 

2. SF canalizare 39 39 39 21 13 5 _ 

C 

3..Anvelopare Scoală Ghinesti 
55 55 55 30 25 0 -

C 

4. .Proiect Tehnic Modernizare 
Drum Comunal(G A L) 30 30 30 30 - - -

5.Proiect Tehnic Lucrare Extindere 
Iluminat Public (GAL) 30 30 30 - - 30 -

Din TOTAL,desfasurat, 
Potrivit clasificatiei,pe 
Capitole bugetare : 377 377 377 94 43 105 135 

C 

CAP. 51.02 
Autorităţi publice 

Alte Cheltuieli de investiţii din care: 

1.Program de Contabilitate 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

3 

3 

2 



< ( 

c 

CAP. 65.02 
învăţământ 

Alte Cheltuieli de investiţii din care: 

60 60 60 30 25 5 -

c 

1 .Program de Contabilitate 5 5 5 - - 5 -

c 

2.Anvelopare Scoală Ghinesti 55 55 55 30 25 - -
CAP. 70.02 
Locuint, Servicii si 
Dezvoltare 
TOTAL din care: 

45 45 45 - - 30 15 

A Lucrări in continuare din care: 

1.. Lucrare Extindere iluminat 
public 

15 

15 

15 

15 

15 

15 - - -

15 

15 

c 
Alte cheltuieli de investiţii din care: 

1.Proiect Tehnic Lucrare Extimdere Iluminat 
Public (GAL) 

30 

30 

30 

30 

30 

30 - -

30 

30 -

c 

Cap 74.02 

Protecţia mediului 

Alte cheltuieli de investiţii din care; 

1. SF canalizare 

39 

39 

39 

39 

39 

39 

21 

21 

13 

13 

5 

5 

Cap 84.02 

Transporturi 215 215 215 38 - 60 117 

3 



A 
( 

A. Lucrări in Continuare 
Total din care : 

185 185 185 8 60 117 

1. Proiect Tehnic moderni
zare Drum Comunal DC58,DC59, 
DC60 8 8 8 8 - - -

2. Modernizare infrastructu

ra rutiera in corn. Salcioara 

(contrib..contr.asociereC.J.D) 

175 175 175 - - 60 115 

3.Lucrări de Reprofilare 
drumuri comunale 

2 2 2 2 

c Alte cheltuieli de investiţii din care; 

l.Proiect Tehnic Modernizare Drum Comunal 
(GAL) 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 - - -

Confirmam pe propria răspundere ca obiectivele de mai sus se incadreaza atat ca obiective cat si ca surse in Lista investiţiilor 
aprobata ca anexa la bugetul local,conform H.C.L. 

PREŞEDINTE DE /SEDINTA 

SECRETAR 

l 
4 


